Et  pro  pargameuo  ad  rotulos  scribendos,  x  g.  Et  pro  scrip- 
tura  rotulorum  scaccarii,  1  s. 

Summa  hujus  expense,  v'xlj  11.  xiiij  S.  iiij  d.  ob.     Et  sic 
superexpendit  x  li.  xvj  §.  j  d.  oB.  Superexpendit. 
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CLXVI.  [CLXXVIL] 

COMPUTA  CUSTUMAEIOEUM  ET  BALLIVORUM 
BURGOEUM. 

A.D.  1428. 

Scaccarium  quint  lun  serenissimi  principis,  domini  Jacobi 
Dei  gracia  regis  Scotorum  illustris,  teutum  apud  Dunde 
vicesimo  sexto  die  mensis  Aprilis  anno  domini  niillesimo 

quadiingentesimo  vicesimo  octavo  et  regni  sui  vicesimo- 
tercio,  coram  reverendo  in  Christo  patre  Johanni  episcopo 
Glasguensi,  cancellario  Scocie,  nobilibus  viris,  Johanne 
Forestarii,  camerario,  Waltero  de  Ogilvy,  thesaurario  regni 
Scocie,  militibus,  magistris  Willelmo  de  Foulis,  preposito 
ecclesie  collegiate  de  Bothvile,  domini  nostri  regis  privati 
sigilli  custode,  Thoma  de  Miretoun,  decano  Glasguensi, 
Johanne  de  Scheves,  clerico  rotulorum  et  registri,  et 
Johanne  Wyncester,  canonico  Glasguensi,  computorum 

auditoribus  per  dictum  dominum  nostrum  regem  depu- 
tatis. 

Dunde. 

Willelmus  de 
Law,  sklatnr. 

Computum  Duncani  Parkar  et  Patricii  Lindesay,  custu- 
mariorum  burgi  de  Dunde,  redditum  ibidem,  [27  April 
1438,  from  20  May  1^27  to  date. 

Charge.  Ciistom  of  32  lasts  7  sacks  ̂   a  st.  ivool  (£Jf36 
Os.  7d.)  in  7  ships  and  several  boats  at  ports  of  Dtmdee  and 
Perth,  and  4136  woolfells  (£27  10s.  8d.),  and  4  lasts  13 
dacres  4  Jvides  (£12  9s:  Id.)  in  some  of  said  ships ;  £476 
Os.  4d. 

Discharge.  Fee  of  cnstitmars,  £7  18s.  8d.;  oftronar,  £1 

7s.  3d.'\  Et  per  solucionem  factam  Willelmo  de  Law  et 
sociis  suis,  sklatoribus,  pro  tegulis  lapideis  ad  fabricam 
regis,  ut  patet  per  literas  regis  de  precepto  et  dicti  Willelmi 
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de  recepto  ostensas  super  computum,  xx  H.     Et  pro  diiobus 
cabillis    emptis  ad  usum    regis   et   deliberatis    Johanni 
Hanuay,  naute,  ut  patet  per  literas  regis  ostensas  super 
computum,  x  iT.     Et  in  solucione  facta  pro  octo  duodenis 
canubii,  varii  precii,  emptis   ad  usum  regis,  et  liberatis 
Henrico  de  Crawfurde,  naute,  ixt  patet  per  literas  regis  de 

precepto  et  ipsius  Henrici  de  recepto  ostensas  super  com-  Respondebit 
putum,  V  It.  iij  d.,  de  quibus  idem  Henricus  respondebit.  Crawfurde. 
Et  per  solucionem  factam  Alexandre  Feriar,  burgensi  de 
Monros,  pro  duabus  lastis  de  Hamburgh  barrellis  et  duabus 
lastis  de  hering  barrellis  salmonum,  emptorum  ad  usum 
regis,  et  liberatorum  magistro  David  Broun,  computorum 
rotulatori,  ut  patet  per  literas  regis  de  precepto  et  dicti